
PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
Oeienwülvuncnlo con)

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

/r
» ' Fl», n*
|M . •

Rubrict

EXTRATO DO CONTRATO N" 003/2023 - SEMUS

CONTRATO N° 003/2023 - SEMUS; decorrente do Processo Administrativo n° 2022.0408.001/2022 -
SEMUS. vinculado ao Pregão Eletrônico n" 017/2022-CPI./DP; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM PEDRO/MA / SEMUS. inscrito no CNPJ sob o if
11.415.535/0001-40: CONTRATADO: J R B DOS SANTOS (AÇOUGUE AVENIDÃO). CNPJ/MF
sob o n° 44.716.290/0001-40; VALOR DO CONTRATO R$ 69.587.40 (Sessenta e nove mil. quinhentos
e oitenta e sete reais e quarenta centavos); OBJETO contratação de empresa para fornecimento de frango,
peixe e embutidos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura
Municipal de Dom Pedro/M A. conforme descrições e especificações no Termo de Referência-ANEXO
I e solicitação efetuada pela Secretaria Munieipaí de Saúde de acordo com a sua necessidade; até 31
(trinta e um) dias de dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO N" 003/2023 - SEMAS

CONTRATO N° 003/2023 - SEMAS; decorrente do Processo Administrativo n" 2022.0408.001/2022 -

SEMUS. vinculado ao Pregão Eletrônico n" 017/2022-CPL/DP; CONTRATANTE: Fundo Municipal
de Assistência Social de Dom Pedro/MA / SEMAS. CNPJ/MF sob o n". 18.124.934/0001-09;

CONTRATADO: J R B DOS SANTOS (AÇOUGUE AVENIDÃO). CNPJ/MF sob o n°
44.716.290/0001 -40; VALOR DO CONTRA TO: R$ 32.140,00 (trinta e dois mil. cento e quarenta reais):
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de frango, peixe e embutidos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA. conforme
descrições e especificações no Termo de Referência - ANEXO 1 e solicitação efetuada pela Secretaria
Municipal de Assistência Social de acordo com a sua necessidade; até 31 (trinta e um) dias de dezembro
de 2023; DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2023.

Praça Teixeira de Freitas n". 72, Centro, CEP; 65765-000-Doni Pedro (MA)



SáO LUÍS, TERçA * 03 DE JANEIRO DE 2023 • ANO XVII

ISSN 2763-860X

N« 3013

{trinta e um) dias de dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA: 02 de

janeiro de 2023.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSyNÇ4o
Código identificador. 486a7dd804a50e4eda43afac30a3a909

EXTRATO DO CONTRATO N* 002/2023 - SEMED

EXTRATO DO CONTRATO N» 002/2023 • SEMED

CONTRATO N° 002/2023-SEMED: decorrente do Processo Administrativo

n® 2022.0912.001/2022 - SEMAFIN, vinculado ao Pregão Eletrônico n"

033/2022-CPL/DP: CONTRATANTE; Secretaria Municipal de Educação de
Dom Pedro/MA, CNPJ/MF sob o n» 06.074.712/0001-31; CONTRATADO:
R. 0. N. BASTOS. CNPJ/MF sob O n« 42.255.618/0001-42; VALOR DO

CONTRATO: R$ 57.298,00 (cinqüenta e sete mil, duzentos e noventa e
oito reaisl; OBJETO: contratação de empresa especializada em pneus
para veículos automotores, com prestação de serviços acessórios de

alinhamento, balanceamento, camhagem, montagem e vulcanização,
visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom
Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo de
Referência - ANEXO 1 e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal
de Educação de acordo com a sua necessidade; até 31 (trinta e um)

dias de dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de
2023

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: 453e244579el07cc78c5c4blabe70843

especificações no Termo de Referência - ANEXO I e solicitação efetuada
pela Secretaria Municipal de Assistência Social de acordo com a sua
necessidade; até 31 (trinta e um) dias de dezembro de 2023; DATA DA
ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código Identificador f268d8411c44S140b51002fbeldb84a9

EXTRATO DO CONTRATO N® 003/2023 - SEMV

EXTRATO DO CONTRATO N» 003/2023 - SEMUS

CONTRATO N° 003/2023 - SEMUS: decorrente doN^ocesso
Administrativo n» 2022.0408.001/2022 • SEMUS, vinculado aÍTNiãgàa.'
Eletrônico n» 017/2022-CPUDP; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SALIDE DE DOM PEDRO/MA / SEMUS, inscrito no CNPJ sob 0 n®
11.415.535/0001-40: CONTRATADO: J R B DOS SANTOS (AÇOUGUE
AVENIDÃO), CNPJ/MF sob o n® 44.716.290/0001-40; VALOR DO
CONTRATO Rí 69.587,40 (Sessenta e nove mil, quinhentos e oitenta e
sete reais e quarenta centavos); OBJETO contratação de empresa para
fornecimento de frango, peixe e embutidos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal
de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo de
Referência - ANEXO I e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal
de Saúde de acordo com a sua necessidade; até 31 (trinta e um) dias
de dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: 43c41cec7ab647fa6ef9ff621eb21255

EXTRATO 00 CONTRATO N> 003/2022 - SEMAFIN

EXTRATO 00 CONTRATO N> 003/2022 - SEMAFIN

CONTRATO N" 003/2023 - SEMAFIN: decorrente do Processo

Administrativo n» 2022.0912.001/2022 - SEMAFIN, vinculado ao Pregão

Eletrônico n® 033/2022-CPL/DP; CONTRATANTE; Secretaria Municipal de
Administração e Finanças de Dom Pedro/MA, CNPJ/MF sob o n®

06.137.293/0001-30: CONTRATADO: R. B. N. BASTOS, CNPJ/MF sob O n®
42.255.618/0001-42: VALOR DO CONTRATO; R$ 215.522.00 (Duzentos

e quinze mil, quinhentos e vinte e dois reais); OBJETO: contratação de
empresa especializada em pneus para veículos automotores, com
prestação de serviços acessórios de alinhamento, balanceamento,
cambagem, montagem e vulcanização, visando atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA, conforme
descrições e especificações no Termo de Referência - ANEXO I e

solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Administração e
Finanças de acordo com a sua necessidade: até 31 (trinta e um) dias de
dezembro de 2023: DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023,

EXTRATO DO CONTRATO N« 004/2023 - 5EMAS

EXTRATO 00 CONTRATO N> 004/2023 • SEMAS

CONTRATO N" 004/2023-SEMAS: decorrente do Processo Administrativo

n® 2022-0309.001/2022 - SEMAFIN, vinculado ao Pregão Eletrônico n®

012/2022-CPUDP: CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência

Social de Dom Pedro/MA. CNPj/MF sob o n« 06.137.293/0001-30;
CONTRATADO: L. K, GOMES DA SILVA (BIA GRILL li). CNPJ/MF scb O n»
22.531.146/0001-04; VALOR DO CONTRATO: R$ 28.650,00 (vinte e oito

mil, seiscentos e cinqüenta reaisl: OBJETO contratação de empresa para
fornecimento de refeições prontas individuais, tanto as embaladas tipo
"guentinhas", como as servidas tipo buffet, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA. conforme
descrições e especificações no Termo de Referência - ANEXO I e
solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Assistência Social de
acordo com a sua necessidade: DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de

2023.

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: 0ca8c71ec7362e57e22c6105eaea6a29

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador a7b435934dell5dab6d0dcfd6293b4ed

EXTRATO DO CONTRATO N® 003/2023 - SEMAS EXTRATO OO CONTRATO N» 004/2023 - SEMUS

EXTRATO 00 CONTRATO N« 003/2023 - SEMAS EXTRATO 00 CONTRATO N< 004/2023 - SEMUS

CONTRATO N» 003/2023 - SEMAS; decorrente do Processo

Administrativo n® 2022.0408.001/2022 • SEMUS, vinculado ao Pregão
Eletrônico n® 017/2022-CPL/DP; CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Assistência Social de Dom Pedro/MA / SEMAS, CNPj/MF sob o n®.

18.124.934/0001-09: CONTRATADO: J R B DOS SANTOS (AÇOUGUE
AVENIDÃO), CNPJ/MF sob o n» 44.716.290/0001-40: VALOR DO
CONTRATO: R$ 32,140,00 (trinta e dois mil, cento e quarenta reais);
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de frango, peixe e
embutidos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA. conforme descrições e

CONTRATO N' 004/2022 - SEMUS; decorrente do Processo

Administrativo n» 2022.0309.001/2022 - SEMAFIN. vinculado ao Pregão
Eletrônico n« 012/2022-CPL/DP; CONTRATANTE; FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE DOM PEDRO/MA / SEMUS. Inscrito no CNPJ sob o n®

11.415.535/0001-40: CONTRATADO: L. K. GOMES DA SILVA (BIA GRILL

II). CNPJ/MF sob o n« 22.531.146/0001-04; VALOR DO CONTRATO; R$
27.200.00 (vinte e sete mil e duzentos reais); OBJETO: contratação de
empresa para fornecimento de refeições prontas individuais, tanto as
embaladas tipo "quentinhas", como as servidas tipo buffet, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA,

â
CERTiF.CAOO D SrAL.MEmE
E Cü'.' C.ARII/ED DE TEMPO

www.famein.org.br 12/70


